
令和２年４月２３日

保護者 各位

茨城県立土浦湖北高等学校 PTA 会長 薬師寺 絵実

茨城県立土浦湖北高等学校長 大和田 綾子

ＰＴＡ総会の中止およびその他のＰＴＡ行事変更について（お知らせ）

陽春の候，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，心からお礼を申し上げます。

さて，今日の新型コロナウイルスの影響により，ＰＴＡ総会につきましては，３月より

準備を進めてまいりましたが，感染予防のため実施するのが難しく残念ながら中止するこ

とにいたしました。資料を後日配付いたしますのでご覧ください。

なお，他のＰＴＡ行事も下記のように変更致します。たいへんご迷惑をおかけいたしま

すが，ご了承くださるようお願いいたします。

記

１ 中止となるＰＴＡ行事

・第１回評議員会 5/1(金)17:00～会議室 → 中止

・ＰＴＡ総会 5/16(土)10:00～体育館 → 中止

・ＰＴＡ本部役員懇親会 5/16(土)17:30～天龍本店 → 中止

・湖北祭ＰＴＡバザー 6/6(土) → 中止

２ 変更となるＰＴＡ行事

・ＰＴＡ支部会 5/16(土)13:00～本校各会場 → 支部毎に日時場所を決めて実施

（電話メール等での実施も含む）

３ 予定どおり実施するＰＴＡ行事

・第１回ＰＴＡ本部役員会 5/1(金)16:00～応接室 → 会議室で実施

４ 実施を検討中のＰＴＡ行事（実施の有無については後日連絡）

・ＰＴＡ専門委員会 5/29(金)17:00～社会科室・各会場




